2021年 6月 4日

株 主 各 位

日 鉄 物 産 株 式 会 社

  代表取締役社長 佐伯 康光

「第４４回定時株主総会招集ご通知」の一部修正について

当社「第４４回定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に誤りがございました。謹んでお詫び

申し上げますとともに、下記のとおり修正させていただきます。なお、当社ウェブサイトには、修正

後の書類を掲載しております。

記

【修正箇所】

 「第４４回定時株主総会招集ご通知」３５頁

 Ⅲ．会社役員に関する事項 ４．社外役員に関する事項 （１）重要な兼職先と当社との関係

 表中の数値（修正箇所には下線を付して記載しております。）

＜修正前＞

区  分 氏  名 重要な兼職先 重要な兼職先と当社との関係

社外監査役 津 加  宏

日本製鉄株式会社

執行役員

同社は当社の主要取引先であり、当社の大株主

(第一位)という関係にあります。

山陽特殊製鋼株式会社

監査役

当社は同社と取引がございますが、当社の売

上高に占める同社との取引額、及び当社の売

上原価に占める同社との取引額は２％未満で

あります。

＜修正後＞

区  分 氏  名 重要な兼職先 重要な兼職先と当社との関係

社外監査役 津 加  宏

日本製鉄株式会社

執行役員

同社は当社の主要取引先であり、当社の大株主

(第一位)という関係にあります。

山陽特殊製鋼株式会社

監査役

当社は同社と取引がございますが、当社の売

上高に占める同社との取引額、及び当社の売

上原価に占める同社との取引額は１％未満で

あります。

以 上